
-projekt-
UCHWAŁA NR /2013

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE
z dnia

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Nr XXII/186/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r.
w sprawie zmian budżetu na 2013 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.
1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz.
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr
157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, i Nr 106
poz. 675 z 2011 r. Nr 21 poz.113 Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887 ) oraz art. 212
ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240, zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr
152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 zm.: z 2011r Nr 185 poz. 1092,
Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707 zm.: z
2012 Nr 1456, Nr 1530, Nr 1548) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Nr XXII/186/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie
zmian budżetu na 2013 r. zmienia się treść § 4, który otrzymuje następujące
brzmienie:

„§ 4. Zwiększyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 824 030 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 731 567 zł
rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 40 213 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 22 817 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 11 761 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 277 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 358 zł

rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 136 964 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 110 673 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 24 045 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 246zł

rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne 223 210 zł
§ 3020

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń - 15 000 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 171 355 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 29 671 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 7 184 zł

rozdz. 80195 Pozostała działalność 331 180 zł
§ 4270 Zakup usług remontowych - 250 000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 81 180 zł

dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 92 463 zł



rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne - 35 270 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 28 000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 270 zł

rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 3 072 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 335 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 737 zł

rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 54 121 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 43 296 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9 776 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 049 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U z a s a d n i e n i e

W związku z błędem arytmetycznym w Uchwale Rady Powiatu Nr

XXII/186/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r. w wyniku, którego mylnie powiększone

zostały wydatki w rozdziale 80130 § 4010 o kwotę 26 291 zł oraz w rozdziale 85410

§ 4110 o kwotę 1 zł, zmniejsza się plan wydatków w wyżej wymienionych rozdziałach


